DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES ESPAÇO-
TEMPORAIS ENTRE AS DINÂMICAS DE USO E COBERTURA DA TERRA E DAS
ÁREAS ÚMIDAS NA BACIA AGRÍCOLA DO RIO BAMBUÍ –ALTO SÃO FRANCISCO -
MG de autoria de HAROLD GEORGE MONTEIRO FERREIRA, ELIZENE VELOSO
RIBEIRO, ANTÔNIO PEREIRA MAGALHÃES JUNIOR, LUIZ FERNANDO DE PAULA
BARROS, RÚBIA RIANE DE SOUSA ARAÚJO, LÍVIA LARA SILVA PEREIRA, DIEGO
ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123642

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123642